
Ze stipendijního programu:     

1

Mimo stipendijní program:

1

Účetní období ke kterému se předpis stipendia vztahuje:  01/ ……..……… / ………..….

Termín splátky:                                  Opakovat splátku do: 01/ …………… / ……………

Poř.č. Poznámka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Odůvodnění návrhu na výplatu stipendia:

Navrhovatel: Katedra:

Předběžná kontrola

Příkazce operace    
………………………………………………

Správce rozpočtu
………………………...……….……

……………………………….……….….…..
Datum, podpis  

……………………………..

Výše splátky

      PEDAGOGICKÁ FAKULTA

Návrh na přiznání stipendia

Fakultní účetZakázka

……………………………

ČinnostPracovištěPodzakázka

Jméno a příjmení studenta UČO

0 KčCelkem

Vyberte:

Vyberte:



Vyberte:

Prospěchové stipendium pro vynikající studenty.

Asistentské odborné činnosti na katedrách.

Reprezentace fakulty a univerzity.

Pedagogická a humanitární činnost.

Vyberte:

Mimořádné stipendium

Stipendium na podporu studia v doktorském studijním programu

Stipendium na podporu tvůrčí činnosti


